[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº           /2018

	INDICO á Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que através do órgão responsável realize obras de pavimentação e instalação de guias e sarjetas nos bairros Enxovia, Portal das Nogueiras, Santa Adelaide, Guaxingú e Santuário.

JUSTIFICATIVA

Em conversa com cidadãos e cidadãs moradores do referido bairro foi levantada a necessidade da realização de pavimentação das vias e instalação de guias e sarjetas.
	Portanto, visando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se este documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 23 de março de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
80e66c1e-461e-45b2-8bc5-0bbf132d3948.png
PROTOCOLO 1258/2018 - 26/03/2018 12:41

image1.jpeg